Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 164 Красногвардейского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ
29.08.2025 №75
О создании комиссии и назначении
ответственного по противодействию
коррупции на 2025-2026 учебный год

На основании Распоряжения комитета по вопросам законности, правопорядка и
безопасности от 29.05.2015г. № 127-р «Об утверждении методических рекомендаций по
формированию и организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в
государственном учреждении Санкт-Петербурга (государственном унитарном
предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном исполнительному органу
государственной власти Санкт-Петербурга», а также в целях организации эффективной
работы по противодействию коррупции, предупреждению и профилактике
коррупционных правонарушений, реализации программ антикоррупционного образования
и воспитания в ГБОУ СОШ № 164 в 2025-2026 учебном году, в соответствии с
Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ №164
на 2025-2026 учебный год в составе:

Председатель комиссии: Ю.И. Железнов Директор школы №164 Подпись
Заместитель
председателя комиссии: А.В. Самылов Заместитель директора по АХР /у/ /
Члены комиссии: ---------- z#1 /-----

Н.И. Гончарова документовед
Н.С.Пушкарева Председатель ПК

Ответственный
секретарь комиссии:

О.Г. Пильцер Заместитель директора по ВР

Представитель ИОГВ Н.А. Баранов Главный специалист отдела
образования
Красногвардейского района
Сан КТ-Петербурга

2. Назначить ответственным за работу по противодействию коррупции Пильцер
Ольгу Георгиевну, заместителя директора по воспитательной работе на 2025-
2026 год.

И.О.директора школы № 164

С приказом ознако><у1ена:
Пильцер О.Г. 'Lt-Uyf

3: ^Ci ^ С
О

о о
я к
_ к с

uJ о ^ 'л
■S. <5. сг оКс/

03 с>- -4-

л;- Л1 ' -Ь о О

O'

Ю.И. Железнов